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Nr. §02/ Prot. Durrés, mé 2. 0% 2020

/7
VENDIM

Nr. /f Daté. ¥ .0 .2020

PER

KONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR ISHEM

Né mbéshtetje té shkronjés “a” t€ pikés 2, t€ nenit 7, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, 1 ndryshuar , VKM —s& Nr. 696, daté 30.10.2019 “Pér pércaktimin
e kufijve territorial€, hidrografiké t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipéris€ dhe t€ gendrés e

pérbérjes sé késhillit té secilit prej tyre” pika 8.4 , Késhilli i Basenit Ujor Ishém

VENDOSI:

Konstituimin ¢ Késhillit t& Basenit Ujor Ishém me pérbérje si mé poshté :

B : G e e Pozicioni né
Nr. Institucioni Emér Mbiemér Detyra institucionale KBU Ishém
1 | Prefektii Qarkut Durrés Roland Nasto Prefekt i Qarkut Durrés Kryetar
2 | Bashkia Tirané Jeta Skénderaga Drejtor Anétare
3 | Bashkia Durrés Ermal Lufo Nénkryetar Anétar
4 | Bashkia Krujé Klodian Laska P/ Sektorit te Bordit te Kullimit Anétar
5 | Bashkia Kaméz Hasan Bara Nénkryetar Anétar
6 | Bashkia Voré Adrain Muca Drejtor Anétar
Drejtoria Rajonale e Ujitjes . . . .
7 dhe Kullimit Alboran Qehajaj Inxhinier hidro Anétar




8 Dr.q t?!:ia B s leze Xhilberto Bakri Inxhinier Anétare
Mjedisit

9 Adrmn-ustrata S TonaTe Naim Herri Drejtor Anétar
Mbrojtura
Drejtoria Rajonale e

10 | Operatorit té Shérbimeve té | Valbona Doci Drejtor Anétare
Kujdesit Shéndetésor

11 | Grupe interesi Artur Topciu Inxhinier hidro Anétar

12 Grupe interesi Lorenc Bami Inxhinier hidro Anétar

13 | Grupe interesi Franci Stajka Inxhinier hidro Anétar

14 | Grupe interesi Ardian Mustafaraj Inxhinier hidro Anétar

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM

SEKRETAR

KRYETAR

Roland Nasto




